конкретних додатних знања, компетенција и неопходних за заснивање радног односа 

на том радном месту, може се извршити конкурсом или другим актом председника 

Академије. 

На Академији се систематизује укупно 61 (шездесетиједно) радно место. 

На радним местима која су систематизована овим Правилником утврђује се 

укупно 329 (тристотинедвадесетидевет) извршилаца у радном односу, од чега је 120 

(стотинуидвадесет) у Одсеку ВИШЕР, 53 (педесетитри) у Одсеку ВШИКТ, 62 

(шездесетидва) у Одсеку ВГГШ, 43 (четрдеситри) у Одсеку ВЖШ, 49 

(четрдесетидевет) у Одсеку ВТШДТМ и 2 (два) у Секретаријату Академије.